Njesia Jo Fitimprurese "SHOQATA E FUTBOLLIT TE FEMRAVE VLLAZNIA"

NIPT -i L371031911
Adresa e Selise Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi" Shkoder, Shqiperi

Nr. i Vendimit te Gjykates
Data e Vendimit te Gjykates 03.09.2013

Veprimtaria Kryesore Zhvillimi dhe kryerja e veprimtarive futbollistike per

vajza por edhe aktivitete te ndryshme nderkombetare

PASQYRAT FINANCIARE

( Organizatat Jo Fitimprurese )

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit per OJF-te )

Viti 2024

nciare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 0
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2024

' Deri 31.12.2024

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20.02.2025




Subjekti : Shoqgata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(OJF)
Nipt: L37103191]
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borog¢i" Shkoder, Shqiperi

Pasqyra e Pozicionit Financiar te Vitit 2024

Periudha Periudha
n TAKTIVET
Raportuese Para ardhese
Mjete monetare dhe ekuivalentet e tyre 10,194,649 2,929,611
Té drejta dhe interesi i arkétueshém 84,000 .0
Kontribute té arkétueshme
Investime financiare afat gjata
Aktive té kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje
Toka, ndértesa dhe pajisje 22,000 22,000
Investime té tjera afat gjata 107,800 134,750
Totali Aktiveve 10,300,649 2,951,611

Té& pagueshme 105,075 144,352
Déftesa té pagueshme
Kontribute té marra né avancé
Grante 0 0
Premtime té kushtézuara pér té dhéné
Hua afat gjaté

Totali Detyrimeve 105,075 144,352
Té kufizuara
a) Toké ose vepra arti té€ dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime
specifike me pércaktimin gé té ruhen apo té mos shiten

b) Aktive t& dhuruara me qéllimin pér t'u investuar dhe siguruar
prej tyre burime té pérhershme té ardhurash
Té pakufizuara 0 0
Totali Aktiveve Neto 10,195,575 2,807,260

Per Drejtimin e Njesise Jo Fitimprurese




Subjekti : Shoqata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA'"(OJF)
Nipt: L371031911

Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi" Shkoder, Shqiperi
Pasqyra e Pozicionit Financiar 31.12.2024

(Shpenzimet té paragitura sipas funksionit)

Nr |Pershkrimi i zerit

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Ndryshimi né aktivet neto té pakufizuara:

Te ardhurat

Té ardhura nga tarifat e anétarésimit

0

Té ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare

Té ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera té financimit

31,975,389

26,536,654

Té ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet

Té ardhura nga aktivitetet tregtare

Té ardhura té tjera / interesa

0

0

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara

31,975,389

26,536,654

Aktive neto té cliruara nga kufizimet:

Aktive neto té cliruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve té programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimi i kufizimit té afatit

ojojojo

=2 k=2 =] K=]

Totali i aktiveve neto té gliruara nga kufizimet

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara:

31,975,389

26,536,654

Shpenzime pér aktivitetet

Aktiviteti A

Aktiviteti B

Aktiviteti C

Shpenzime administrimi dhe té tjera té pérgjithshme

24,587,074

30,102,532

Krijim dhe rritie fondesh

Totali i shpenzimeve

24,587,074

30,102,532

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A)

7,388,315

-3,565,878

Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara:

Kontributet

Té ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto té gliruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara (B)

Ndryshimi né aktivet neto (A + B)

Aktive neto né fillim té vitit

pesii]

6,373,138

Aktive neto né fund té vitit

/

2,807,260

9
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Subjekti : Shoqata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(OJF)

Nipt: L37103191/
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi" Shkoder, Shqiperi

Pasgyra e Flukseve te Mjeteve Monetare 31.12.2024

Metoda Direkte

Periudha Periudha
Nr |Pershkrimi i zerave
Raportuese Para ardhese

Flukset nga aktivitetet e shfrytézimit
Para té arkétuara nga kontribute t& pakufizuara 31,891,389 26,536,654
Para té arkétuara nga pérfituesit e shérbimeve 0 0
Grante | pagueshém / kthyeshém 0 0
Té paguara pér punonjésit dhe furnitorét -24,626,351 -29,991,133
Interes i paguar
Interes dhe dividendé t& arkétuar 0 0
Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit 7,265,038 -3,454,479
Flukset nga aktivitetet investuese 0 0
Kontribute té kufizuara 0 0
Blerje/Shitje investimesh 0 0
Blerje/Shitje té aktiveve afatgjata materiale 0 -147,000
Flukse neto nga aktivitetet investuese 0 0
Flukse nga aktivitetet financuese 0 0
Arkétime nga kontributet e kufizuara pér investime né dhurime / ndihma 0 0
Interesa dhe dividendé té kufizuar pér géllime né terma afatgjate 0 0
Principal i paguar pér déftesat e pagueshme 0 0

| Flukse neto nga aktivitetet financuese 0 0
Rritje / Rénie neto e flukseve 7,265,038 -3,601,479
Gjendje né fillim t& periudhés 2,929,611 6,531,090
Gjendje né fund té periudhés 10,194,649 2,929,611




Subjekti : Shogata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA "(OJF)
Nipt: L371031911
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi” Shkoder, Shqiperi

Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit per OJF-te, mé poshté paragesim informacione shpjeguese né lidhje me
organizaten jo fitimprurese

Me poshte paragesin informacione sqaruese ne lidhje me Pasgyrat Financiare te Organizates

TA . Donacione Individuale 0.00
TA. Té ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera té financimit 31,975,389.00
Grande te zakonshme te pakufizuara FSHF ( Federata Shqiptare e Futbollit) 4,650,000.00

Grande te zakonshme te pakufizuara UEFA per Pjesmarrje kalim nga Federata 24,772,560.00

Fonde Subvencione Bashkia Shkoder Grante te pakushtezuara 2,000,000.00

Te ardhura te tjera nga leterkalimi lojtaresh 552,829.00

Te Ardhura nga Sponsorizime nga 0.00
[TA.Te tjera 0.00
Te ardhura nga interesat bankare : 0 0.0?)1
Te ardhura nga kursi | kembimit 0.00
Totall i te adh e 31,975,389.00|

641 Shpenzimet Paga 1,273,016
644 shpenzimet sigurime Shog+shend 212,594
Shperblime STAFI 196,560
602 Blerje materiale te konsumueshme 0
Veshje 0
Karburant 0
625 shpenzime Dieta Udhetimi Sportiste 21,490,079
| Shpenzime dieta dhe akomodime 11,972,993
| 62501 shpenzime Dieta Trajtim Ushqimor Sportista 9,517,086
| 604 shpenzime uji 260,700
624 Shpenzime Reklame dhe publiciteti 3,500
618 Shpenzime te tjera mbeshtetese 737,142
626 Shpenzime postare dhe telekomunikacioni / internet 0
628 Shpenzime komisione Bankare 50,544
634 Shpenzime taksa lokale viti 2024 13,838
613 Shpenzime geraje te zyres se Organizate 0
618 Rivleresime nga Kursi kembimit humbje 322,151
657 Shpenzime Gjoba o

681 Shpenzime Amortizimi

=

26,950

24,587,073.78]




oy - n ™ Gjendje
Pershkrimi | llogarise 331192?::;3 Sistwus gy Vitie 2024 Pakes"g:tzgj e 31.j1e2.zéz4
Furnitor/ QERA 401 0 0 0 0
Tatim Qera / 449 0 0 0 I}
Detyrime per Sigurime 431+ TAP 43,295 441,420 451,480 33,235
Detyrime per Paga punonjesish 421 101,057 1,034,430 1,063,647 71,840
Grante te Ardhura te shtyra 0 0 0 0
Detyrime per Tatim Mbi te Ardhurat Personale 449 0 0 0 0
Gjoba dhe detyrime te tjera ’ 0 0 0 0
Kreditore te tjere 0 0 0 0
Detyrimet per shperblime honorare 0 0 0 0
Kontribute t& arkétueshme 0 0 0 0
Aktivet Neto pakufiz/ Kufizuara 0 0 0 0
Toka 0 0 0 0
Ndértesa 0 0 0 0
Makineri dhe Paisje 134,750 0 26,950 107,800
Aktive té tiera Afatgjata materiale 0 0 0 0
Arka 0 0 0 0
Banka 2,929,611 32,610,599 25,204,068 10,194,649
a) Banka Tirana Lek 364,475 8,125,904 7,672,963 817,416
b) Banka Tirana Euro 24,693 249,462 178,615 95,540
Rivleresuar me kursin e dr 31.12.2024 / 98.15 2,565,136 24,484,695 17,531,105 9,377,233
Te tjera te arketueshme / Bashkia Shkoder 0 0 0 84,000
Parapagime dhe shpenzimet e shtyra 0 0 0 0

Organizata gjate vitit 2024 ne ushtrimin e aktivitetit te saj eshte mbeshtetur ne legjislacionin tatimor ne fugi. Keshtu per per kontributet per sigurimet shoqerore
dhe shendetsore jane vleresuar shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetesore me 16.7% te pages bruto. Ndalesat per kontribute ndaj punonjesve te
Organizates jane llogaritur me 11.2 % te pages bruto. Tatimi ne burim per shperblimet e anetareve te shogates eshte vieresuar me normen 15%, Kursi i

kembimit ne monedhen euro eshte 98.15 lek

Per Drejtimin e Njesise Jo Fitimprurese




Subjekti : Shogata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(OJF)
Nipt: L37103191/
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi” Shkoder, Shqiperi

Inventari | Aseteve me date 31.12.2024 me viere te mbetur

1|Kondicioner cop 1| 68000] 12467 18,134 49,866
2[Frigorifer cop 1| 43000 7883 11,466 31,534
3|Lavatrice cop 7| 36000 6600 9,600 26,400

Per Drejtimin e Njesise Jo Fitimprurese




Subjekti : Shogata e Futbollit te Femrave VLLAZNIA"(OJF)
Nipt: L371031911
Adresa: Lagja Ahmet Haxhija, Tek Stadiumi "Loro Borogi” Shkoder, Shqiperi

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2024

o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1 /{ /20:’2 4 Shtesa | Pakesime 31/12/2024
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje 136,251 0 0 136,251
4 Mijete transporti 0 0 0 0
5 Kompijuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0
TOTALI 136,251 0 0 136,251

Amortizimi A.A.Materiale 2024

. s . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia | /4 /2012 4 | Shtesa |Pakesime| /é . /2(132 )
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri paisje vegla 26950 0 0 26,950
4 Mjete transporti 0 0 0 0
5 kompjuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0
TOTALI 26,950 0 0 26,950

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2024

oo . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1 /i /20% 4 Shtesa |Pakesime 12/31 /2(132 4
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 109,301 0 0 109,301
4 Mijete transporti 0 0 0 0
5 Kompjuterike 0 0 0
1 Zyre 0 0 0
2 0 0 0
3 0
4 0
TOTALI 109,301 0 0 109,301




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

E
ft@ﬁ (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:
B

24-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(3)L371031911
(4)SHOQATA E FUTBOLLIT TE FEMRAVE
VLLAZNIA

®

Adresa: (6) LAGJJA:AHMET HAXHIJA, TEK STADIUMI
"LORO BORICI"
Qyteti/Komuna/Rrethi: SHKODER, Shkoder, Shkoder
Numri Telefonit: )
Lajméroni nése informacion i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar
Llogaritja e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzithet Té ushtrimit Tatimore
(8/9)  Teardhurat " 31,975,389 31,975,389
(10/11)  Shpenzimet (10) 31,975,389 | 31,975,389
12 Shpenzimet e pazbritshme 5 0
Rezultati
(1314)  Humbja 2 0[™ 0
(15/16)  Fitimi o 0|"® 0
an Humbje e mbartur ) 0
a8) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 8 0
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 9 0
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera @) 0
(21) Tatim fitimi me perqindje te tjera @) 0
(22) Tatim fitimi (19+20+21) @ 0
(23) Tatim fitimi i shtyre @) 0
(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar @9 0

LRI,
73 :




